第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

阿賀野市長　　　　　　　様

	申請者
	住所
	〒　　　　－

	氏名

	生年月日

	（　　歳）

	電話番号

阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付申請書

　阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	取得住宅の所在地
	阿賀野市

	取得区分
	□
□
	住宅の新築
住宅の改築
	着工予定日
	　　　　年　　月　　日

	完成予定日
	　　　　年　　月　　日

	建築
業者
	住所

	氏名又は名称

	連絡先

	□
□
	建売住宅購入
中古住宅購入
	売買契約日
	年　　月　　日

	販売
業者
	住所

	氏名又は名称

	連絡先

	居住(予定)人数
	人
	転居(予定)日
	　　　　年　　月　　日

	建築予定地の状況
	□登録空き家解体後の土地
	□登録空き地

添付書類　(１)付近見取図、配置図、各階平面図及び求積表
(２)工事請負契約書又は売買契約書（購入の場合）の写し
(３)宅地建物取引業法の免許の写し（建売住宅及び中古住宅取得の
場合）
(４)世帯全員の住民票
(５)申請者の市町村税の納税証明書（直近の証明書が他市町村で発
行される場合はその証明書）
[bookmark: _Hlk191052672]第４号様式（第７条関係）

年　　月　　日

阿賀野市長　　　　　　様

	申請者
	住所
	〒　　　　－

	氏名

	電話番号

阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業（内容変更・中止）届出書

　　　　　年　　月　　日付けで決定通知のあった阿賀野市虹の架け橋住宅
	□内容を変更
□中止

取得支援事業について、次のとおり　　　　　　　　　したので、阿賀野市

虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記

のとおり届け出ます。

記

対象住宅の所在地

	補助金額
	変更前
	円

	変更後
	円

	□内容変更
　　　　　　の理由
□中止

添付書類　（１）変更内容の説明書類
第６号様式（第９条関係）

年　　月　　日

阿賀野市長　　　　　様

	申請者
	住所
	〒　　　　－

	氏名

	電話番号

阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業完了実績報告書

　　　年　　月　　日付けで通知のあった阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業が完了したので、阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

	対象住宅の所在地

	工事期間
	着　手
　　　　年　　月　　日
	完　了
　　　　年　　月　　日

	補助金交付決定額

添付書類　（１）工事請負代金又は売買代金の支払いが確認できる書類
　　　　　（２）住宅の登記の全部事項証明書（建物）
　　　　　（３）完成写真（周囲の状況が分かるもの）
　　　　　（４）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _Hlk191052842]第８号様式（第１１条関係）

年　　月　　日

阿賀野市長　様

	請求者
	住所
	〒　　　　－

	氏名

	電話番号

阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付請求書

阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金として、阿賀野市虹の架け橋住宅取得支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次の金額を請求します。

請求金額　　　　　　　　　　円

口座振替依頼欄
	銀　行　等

	銀行・信金
労金・信組
農協・漁協

	本店
本所
支店
	預金種目
	1　普通預金
2　当座預金

	金融機関コード
	店舗コード
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人